
                                                                                  
  

„Фер избори – можности за помалите заедници“ е проект спроведуван од Институт за социјална 
правда. Овој проект е субгрант добиен во рамки на „ЕУ поддршка за Граѓански ресурсен центар – фаза 
2”  финансиран од Европската Унија. Содржината на документот е единствена одговорност на 
спроведувачот на проектот и не мора да ги одразува ставовите на Европската Унија и на Граѓанскиот 
ресурсен центар. 

Повик бр. 0845-А3.1/1 

за наем на простор и основна опрема 

 

Во рамки на проектот „Фер избори – можности за помалите заедници“ кој се спроведува од страна на 

Инситут за социјална промена ИнСоК како суб-грантист финансиран од проектот „ЕУ поддршка за 

Граѓански ресурсен центар – фаза 2” се објавува следниов повик за наем на простор и основна опрема. 

  

1. Предмет на повикот: 

Во рамки на проектната активност А3.1 – Организациска поддршка и логистика, се објавува повик за 

наем на простор и основна опрема, со цел обезбедување соодветни услови за состаноци со граѓани. 

 

Опис на набавката: 

- Наем на физички простор погоден за одржување на состаноци 

- Просторот да има: маси, столици. 

- Просторот треба да биде достапен, инклузивен и прилагоден за мултикултурна публика 

 

Критериуми за избор: 

- Простор со капацитет од минимум 10 учесници 

- Опрема во функционална состојба, со можност за техничка поддршка 

- Достапност во периодот [01 октомври 2025 – 31 октомври 2025] 

 

Финансиски услови: 

- Број на единици (наеми): 5   

- Единична цена:6.145,00 денари без ДДВ   

- Вкупен износ: 30.725,00 денари без ДДВ. При одлучувањето ќе се земе предвид најниската 

понудена сума. 

 

2. Временска рамка 

 

Краен рок за испраќање на понудите 26.09.2025 

Потпишување на договор (индикативно) 29.09.2025 

 

3. Начин на аплицирање  

Заинтересираните лица можат да аплицираат со испраќање на понуда на меил адреса:  

insoc@insoc.org.mk  или на рака во хартиена форма во канцеларијата на ИнСоК најдоцна до 

26.09.2025 со назнака за Повик бр. 0845-А3.1/1 

 

Напомена:  при испраќањето на понудата да се наведе за која општина се аплицира. 

 


